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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23306406Q

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit XVS 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga L ”Sheq i Madh”, Nr. Pasurie 155/48, 
Ndërtesë dy katëshe, Zona kadastrale Nr. 3981 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e centraleve Fotovoltaike (Diellore), Hidroteknike 

etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe 
gjendet ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Prodhim I 
energjise elektrike nga burimet e rinovueshme Fotovoltaike 
(Diellore). Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion I cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e energjise 
elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. 
Shërbimet konsulence dhe komisionit financiar të 
ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve të ripërtëritshme të energjisë, formave diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për llogari të palëve të treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike (Software), komponentët 
e sistemet periferike për burimet e rinovueshme. Tregtim dhe 
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mirëmbajtjen e të gjitha llojeve të makinerive 
elektromekanike, ajër të kondicionuar,makineri 
termohidraulike, tregtimin e materialeve të ndërtimit si dhe 
ndërtimin e marketingun e makinerive të teknologjisë së 
lartë, elektrike dhe pajisjet elektronike. Kryerja e studimeve 
për ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe instalimet elektrike. 
Ndermjetsim financimi(kredi) me institutet financiare, 
bankat e nivelit te dyte, te huaja ose vendase per huadhenie 
per vete ose pale te treta. Sherbim konsulence ne fushen 
juridike, financiare dhe teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit (TIK). Shoqëria brenda hapsirave të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryeje cdo 
operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë së saj. Kjo përfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive të tjera, krijimin e 
sipërmarrjeve të reja dhe pjesmarrjen në sipërmarrje të tjera, 
brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të kryej edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë të saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Skender Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoPapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PhilippKoronowski

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SuelaEreqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SkenderHoxhaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XVS 2
E-Mail: info@vegasolar.al  
Telefon:  0694021115 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-986174-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923E4350-490C-4709-AA8F-189AB25B5014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20768934-24AD-4359-B87E-50D76A2087B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7E98CF-E6D4-4A7A-B659-AC5D4BABD1C8

